邹平县人力资源和社会保障局件

关于转发市人力资源和社会保障局

《2014年度专业技术人员继续教育补考通知》的通知

各镇（街道办事处），经济开发区，县直有关部门（单位），各大企业：

现将市人力资源和社会保障局《2014年度专业技术人员继续教育补考通知》转发给你们，各有关单位要认真组织好补考报名工作。报名网址：http://www.bzhrss.gov.cn/bzhrss.s?method=enterZyjsry。补报名单位及个人务于7月27日前，将《滨州市专业技术人员继续教育学员报名表》（含电子版）和缴费回执单（打印网上缴费成功页面）报人力资源和社会保障局职业能力建设股（人力资源市场201室，县政务中心东北，联系电话2182007），用于报名确认及发票开具依据；不能及时上报报名表的单位及个人对报名确认、发票开具造成影响的后果自负。
二○一四年七月十八日
滨州市人力资源和社会保障局
2014年度专业技术人员继续教育补考通知
各县（区）人力资源和社会保障局，经济开发区、高新区、北海新区党群工作部，市直有关部门（单位），各直属事业单位，市属各高校，各大企业，省驻滨各单位：
2014年度专业技术人员继续教育考试已接近尾声，现就补考事宜通知如下：
一、  补考对象
1、未报名参加培训人员；
2、本次考试中确定为不合格人员（作业和考试分数相加不满60分），7月23日起，考试成绩可在“成绩查询”窗口查询；
注意事项：首次报名人员需填写个人相关信息并缴纳培训费用50元；考试不合格人员不需缴费,查询准考证号后，登录考试即可。
二、时间安排
1、网上报名缴费时间：7月21日-7月27日；
2、准考证查询及网上考试时间：7月29日-8月3日。
注意事项：补考人员需重新查询准考证号，凭新准考证号登陆考试。
三、  考试说明
1、考生在考试期间可随时登录系统考试，答题时间90分钟。
2、考试满分100分，题型为单选题、多选题、判断题。
注意事项：考试过程中，若出现死机、网络中断、断电等异常情况，系统将停止计时并保存已答试题，考生可在电脑恢复正常后重新登录考试系统。考试人员提前完成考试的，请慎重点击“交卷”按钮，一旦交卷，考生将不能再进行答题。考试过程中没有特殊情况，请不要关闭正在答题的考试页面，如果确实需要关闭，请根据系统提示进行操作。
本次考试之后将不再组织补考，请各位考生把握机会，认真复习，争取考出好成绩。

附件：专业技术人员继续教育培训考试系统网上报名操作流程.doc

            滨州市人事培训中心
               2014年7月14日
专业技术人员继续教育培训考试系统
网上报名操作流程
考生网上报名操作流程如下：
1、 设置浏览器：关闭弹出窗口阻止程序，设置如下图。
[image: image1.png]IO @EE FEQ wwe) [ELTN 5o

= HHEAHE ) » o L -
<4 T \ﬂ \ﬂ o ETTENE Ol s tEn ©

0 | TEET @) SRR SNEEO ©

EREE
EERANLHES

2、 打开滨州市人力资源和社会保障局网站，网址是http://www.bzhrss.gov.cn，找到网上服务大厅，如下图：
[image: image2.png]* HABIEER
* AR SAT TR
- ERERERER

L
i
]
A
F3

3、 点击网上服务大厅下面的“人事培训”图片链接，打开继续教育培训入口，如下图

[image: image3.png]EMNTADEBEESRER
A S5l

SEMAHERA SRER A S5

B

i SuEHAR
i prE it

1y

$
2
8

4、 选择“专业技术人员继续教育培训（上图中红圈标出的位置）”进入专业技术人员考试入口页面，如下图：
[image: image4.jpg]SRR

Sl A e il £

EMANERANM SRR A A RESHESAER

LTIRRARSEBEFEREL
- TR TR AR SR (FBR
- TR0 LR A RSN S SR B R T A
SR ARSI SR
USSR

S ] o 2N
- SFRAIRA RS HEEI TR oizosvs | R FEBIE I
- ST A RS SRR R teviziosiad]
T

. RN teoiziodiis] O. “lL/
] teoiziodioe] ~ A
- EFRRELAA RRE S ERNEARHEHSHENR rnzonon | (SRR SHHIR
VTR LR teviziosion]

AR 4T woionor; | GREHEAND, SRAMNCRANES
B A RS S

5、 选择“专业技术人员网上报名（上图中红圈标出的位置）”进入专业技术人员考试登录页面，如下图：
[image: image5.jpg]BABARN RSB ERNZRRS

WEFRME BN EIRAT BRETE

6、 如果往年参加过继续教育培训考试，那么请输入姓名跟身份证号后点击“登录”按钮(上图中红圈1的位置)进入系统，如果没有进行过培训考试，那么请点击“报名”按钮(上图中红圈2的位置)进入报名页面，输入正确的姓名跟身份证号后，点击“报名”按钮，如下图：
[image: image6.png]BEMAEBEFHRRGE

Jiilakis: s
CEMETRILR: | S A RS E R
e
ipm: | EREGE
RS

EES ]

7、 进入系统主界面后，选择“填写/修改报名信息”（下图中红圈标出的位置），填写报考信息，如下图：[image: image7.jpg]e
T T URAA RBENEEIZRRE

2] FliREE

Fw SHUET , EFERBNE LIFIRT , WA BB EwRE.

REER

=

] e

wsanrans MRS =
s Tren s E
RaEE=] pEE v +HE EFDEAREHEEEHENEI v

AR B3 v VIR £

8、 填写完毕后，点击“保存”按钮保存报考信息，选择“上传照片”（下图中红圈标出的位置），点击“保存”按钮进行保存。(若已经进行过报名且上传过照片，此步骤可跳过)
[image: image8.jpg]NS
WIS T URAARBERESIERRS

ey 2] FiREE LSRR 00 SR TRANERIE  BRER|
REAH S/ BUREER K ORI/EREES P | SERsER | SEEwE | SENs | ELHERS

L
S WK R
B, B “RE A,

GE—) (&R \

9、 保存图片后选择“提交/撤销报名信息”（下图中红圈1标出的位置）将报名信息进行提交，点击“提交报名信息”按钮（下图红圈2标出的位置）进行提交。
[image: image9.jpg]wERRTReaEs
i 1. BXREEAE FEEARRRTALAERNY, FLTAREBAMAIH. BHHAH. —HEXEHNUHRL. F1BE

EBTER, ARSENER, FEABTAF.
2. BWREGRAE. SEMEXREEE.

10、 在将报名信息提交后，选择“网上缴费”(下图中红圈标出的位置)，系统显示考生在本批次内的订单信息，如下图：
[image: image10.jpg]R ERSE  onsoiseiee wNT DA% ETDEARGURESHEN 0o
P Py

11、 选择对应的订单信息，点击“缴费”链接后，进入网上缴费界面，选择缴费银行后，点击“网上支付”按钮（下图中红圈标出的位置），如下图
[image: image11.jpg]BRER

s PR
BHIES 3T1600198812143032

B8 Bz

#E B D4 A BRSSP
ST 0.01 5

TEER

T8S tec201203311305032210082

TR 2012-03-31 01:05:03

RATRFKS

RATRAIE

TS wEf

ZHWT

AR

[ M
g BT ]

12、 在缴费成功后，系统会显示支付结果，若用农行支付，则支付结果如下图所示：
[image: image12.png]ZHER
AT
#E

BUHES
EES)
[Ced e
n8LM

FIiREE
3716001988121:4903

TEC2012033114:

000124
00158

若使用建行进行支付，则支付结果如下图所示：
[image: image13.png]EHER
AT
#E
BUHES
EES)
L
n8LM

371600198812149905
TEC201203311453127570100
20120331

00158

如果银行没有返回支付结果或者支付结果错误，则可以通过点击“订单状态”链接（下图中红圈的位置）进行确认，系统会更新订单状态。
[image: image14.jpg]| FERE A
K= BRE(H  3T1600198812149%05 M TEC20120331 14S312TSTOI00. 2012-03-31
iE ] 15312

至此，网上报名阶段结束，考生根据所收到的通知等候考试。